СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ПЕЧАТНИКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года № 9/9

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Печатники по результатам их

деятельности за период октябрь-

декабрь 2020 года

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и разделом 2 Порядка поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Печатники (в ред. решения Совета депутатов от 16

декабря 2015 года №16/12), Совет депутатов решил:

1.  Принять к сведению решение рабочей группы о поощрении

депутатов Совета депутатов муниципального округа Печатники по

результатам их деятельности за период октябрь - декабрь 2020 года

(Протокол №4 от 18.12.2020г.).

2. Утвердить распределение размера поощрений депутатов Совета

депутатов муниципального округа Печатники по результатам их

деятельности за период октябрь - декабрь 2020 года согласно приложению к

настоящему решению.

3. Главе муниципального округа Печатники Давидовичу И.Ф.

обеспечить выплату депутатам Совета депутатов муниципального округа

Печатники поощрений в соответствии с пунктом 2 настоящего решения (КБК

900 0103 33А0400100 880 296).

4. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Печатники Давидовича И.Ф.

Глава муниципального

округа Печатники                                                                          И.Ф. Давидович

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Печатники

от 22 декабря 2020 года №9/9

Распределение размера поощрений депутатов Совета депутатов

муниципального округа Печатники по результатам их деятельности

за период октябрь – декабрь 2020 года

№

п/п

Ф.И.О. депутата Совета депутатов Размер поощрения

(руб.)

1. Акимов Николай Юрьевич

60 000,00

2. Ананьев Олег Вячеславович

60 000,00

3. Власов Сергей Сергеевич

60 000,00

4. Воротилов Виктор Николаевич

60 000,00

5. Высоцкий Иван Владимирович

60 000,00

6. Коченов Алексей Александрович

60 000,00

7. Курбатова Ирина Владимировна

60 000,00

8. Матвеева Александра Викторовна

60 000,00

9. Мирошниченко Оксана Петровна

60 000,00

10. Подольская Елена Дмитриевна

60 000,00

11. Поляков Виктор Леонидович

60 000,00

12. Третьюхин Виталий Вячеславович

60 000,00

13. Урюпин Алексей Алексеевич

60 000,00

 ИТОГО: 780 000,00